2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                                                      РЕШЕНИЕ
От 25.12. 2017                                                                                                      №206

станица Архангельская
О внесении изменений в решение Совета Архангельского поселения Тихорецкого района от 8 декабря 2016 № 145 «О бюджете Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год»
Рассмотрев и обсудив представленный главой Архангельского сельского поселения Тихорецкого района проект бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2017 год, в соответствии со статьями 8, 26 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,   р е ш и л:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (далее – бюджет поселения)               на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 40 984,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 47 195,9 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в сумме 1 211,7 тыс. рублей.
4) приложения № 2,5,6,7,8 изложить в  новой редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению;
2. Муниципальные правовые акты Архангельского сельского поселения Тихорецкого района подлежат приведению в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего решения, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Л.А.Захарченко.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            Е.М.Абашкин

Председатель Совета Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      Е.В.Андрусенко